



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CLU Holding ApS

Egebjerg Alle 11 B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 91 68 13

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

---

Claus Levin Ulrich  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CLU Holding ApS Egebjerg Alle 11 B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 91 68 13
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Levin Ulrich, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Re-Bag A/S, Østerbro Mallorca-Townhouses S.L, Mallorca



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod 3.313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217 t.kr. mod 3.936 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.568</b>	<b>3.313.307</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.334	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-56.902</b>	<b>3.313.307</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	246.898	1.117.204
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-414.949	-56.789
Andre finansielle indtægter	10.900	14.645
1 Øvrige finansielle omkostninger	-243	-5.166
<b>Resultat før skat</b>	<b>-214.296</b>	<b>4.383.201</b>
Skat af årets resultat	-2.290	-446.732
<b>Årets resultat</b>	<b>-216.586</b>	<b>3.936.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.098	1.117.204
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	2.713.465
Disponeret fra overført resultat	-395.684	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-216.586</b>	<b>3.936.469</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	508.334	541.668
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>508.334</u>	<u>541.668</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	323.659	1.195.876
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.217.214	2.632.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.540.873</u>	<u>3.828.039</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.049.207</u></b>	<b><u>4.369.707</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.759.355	4.124.360
Andre tilgodehavender	95.234	95.234
Tilgodehavender i alt	<u>4.854.589</u>	<u>4.219.594</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.612	17.612
Værdipapirer i alt	<u>17.612</u>	<u>17.612</u>
Likvide beholdninger	1.180.700	1.615.311
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.052.901</u></b>	<b><u>5.852.517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.102.108</u></b>	<b><u>10.222.224</u></b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	8.171.492	7.357.576
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.138.502
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.404.492</b>	<b>8.726.878</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	502.167	502.167
Deposita	54.956	54.956
Langfristede gældsforpligtelser i alt	557.123	557.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	14.250
Gæld til associerede virksomheder	0	430.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.718	46.484
Selskabsskat	2.022	446.732
Anden gæld	503	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.493	938.223
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>697.616</b>	<b>1.495.346</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.102.108</b>	<b>10.222.224</b>



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	243	5.166
	<b>243</b>	<b>5.166</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2018	666.666	3.166.666
Afgang i årets løb	0	-2.500.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>666.666</b>	<b>666.666</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-124.998	-694.167
Korrektion af nedskrivning primo	-16.667	0
Årets afskrivninger	-16.667	-79.167
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	648.336
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-158.332</b>	<b>-124.998</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>508.334</b>	<b>541.668</b>



## Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	496.156	496.156
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>496.156</b>	<b>496.156</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	699.720	122.511
Korrektion af tidligere opskrivninger	90.485	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	246.898	1.021.209
Udbytte	-1.209.600	-444.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-172.497</b>	<b>699.720</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>323.659</b>	<b>1.195.876</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CLU Holding ApS kr.
Re-Bag A/S, Østerbro	40 %	786.468	617.244	314.587
Mallorca-Townhouses S.L, Mallorca	50 %	18.144	0	9.072
		<b>804.612</b>	<b>617.244</b>	<b>323.659</b>

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2018	2.994.925	876.325
Tilgang i årets løb	0	2.118.600
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>2.994.925</b>	<b>2.994.925</b>
Nedskrivninger 1. juli 2018	-362.762	0
Årets nedskrivninger	-414.949	-362.762
<b>Nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-777.711</b>	<b>-362.762</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>2.217.214</b>	<b>2.632.163</b>



## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	1.138.502	21.298
Resultatandel	71.098	1.117.204
Udloddet udbytte	-1.209.600	0
	<b>0</b>	<b>1.138.502</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	7.357.576	4.644.111
Årets overførte overskud eller underskud	-395.684	2.713.465
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	1.209.600	0
	<b>8.171.492</b>	<b>7.357.576</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>


